PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 августа 2020 г.
	№ 451-П

О признании утратившими силу постановления Правительства Ульяновской области от 05.10.2017 № 477-П и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 05.10.2017             № 477-П «Об утверждении Порядка  и структуры представления Министерству связи и массовых коммуникаций Российской Федерации сведений о принятых мерах, направленных на повышение качества и безопасности дорожного движения, по фактам размещения участниками дорожного движения и иными заинтересованными лицами информации о состоянии дорожного движения
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащем информацию о ситуации на автомобильных дорогах федерального, регионального и межмуниципального значения»;
пункт 5 постановления Правительства Ульяновской области от 27.07.2018 № 342-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 22 постановления Правительства Ульяновской области                            от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области
                                                                        А.А.Смекалин
1108мм2